
AN XXII - N° 43 236 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 22 AVRIL 2023 : 8 - 13 - 4 NPO : 0 NP : 0

"QUARTE" DU LUNDI 24 AVRIL  2023 
 BORDEAUX-LE BOUSCAT- HANDICAP DE BORDEAUX

16 CONCURRENTS - 4        COURSE -  PLAT
53. 000 EUROS (ENV. 33. 500 000 CFA) - 1.600 METRES  

ème

DANTES (6) a mieux couru que ne l'indique son classement (7e) dans le Quinté+ du 3 avril, à 
Chantilly. Le handicapeur lui a fait un geste en l'abaissant de 1 livre et Maxime Guyon lui renouvelle 
sa confiance. Avec le numéro 2 à la corde, il a les moyens de renouer avec les bons résultats. LILY 
ROSE (12), remarquée en dernier lieu, et WALKING PAINTING (4), entraîné par Jean-Claude 
Rouget, sont également en mesure de disputer les premières places. DIZZY (8) reste sur deux 
prestations honorables dans des Classes 2 de bonne facture. Même si elle est désormais prise en 
38.5 de valeur, elle peut jouer les trouble-fête, à l'instar de GIFT OF THE G (14), qui apprécie tout 
particulièrement la piste du Bouscat. Triple lauréat de cette course, et deuxième l'an passé, 
ASCOT ANGEL (11) est contraint de s'élancer en dehors dans cette édition 2023, mais garde sa 
chance pour un bon classement. EL TORERO (15), qui tourne autour du pot, et OXIANA (9), 
auteur d'une belle fin de course dernièrement sur ce gazon, ne sont pas hors d'affaire.

1 - HURRICANE : Après trois succès consécutifs, ce 
pensionnaire de Bruno de Montzey a fini septième le 
2 avril sur ce parcours, étant devancé par plusieurs 
concurrents du jour. Il n'a pas de marge en 41 de 
valeur mais va devoir composer avec son numéro 16 
à la corde. Avant le coup, il ne représente qu'une 
seconde chance.
2 - PASSALITO : Ce mâle de 5 ans a remporté deux 
handicaps coup sur coup, avant de montrer ses 
limites (10e) dans le Quinté+ du 18 mars à Saint-
Cloud. En 39.5 de valeur, il semble barré à ce 
niveau de compétition.
3 - BAYOUN : Le protégé de Gaël Lemer adore la piste 
de Bordeaux-Le Bouscat et a d'ailleurs terminé 
deuxième de cette épreuve en 2021, en 39.5 (sa valeur 
du jour). Néanmoins, il n'a plus été revu en 
compétition depuis le 5 novembre dernier, et 
risque donc d'être à court de condition ce lundi.
4 - WALKING PAINTING : Irréprochable depuis le 
début de sa carrière, ce hongre issu de Siyouni vient 
de gagner avec brio sur l'hippodrome de Toulouse. Il 
dépend du tandem redoutable Jean-Bernard 
Eyquem – Jean-Claude Rouget et aborde son 
premier handicap en 39.5 de valeur. Il faut le suivre 
d'entrée de jeu.
5 - NORDESTE : Ce fils de Holy Roman Emperor 
réalise un bon début d'année, mais a tiré le numéro 
15 dans les boites et sa marge au poids est limitée. 
De plus, il n'a jamais été en grande réussite sur la 
piste de Bordeaux-Le Bouscat. D'autres 
protagonistes lui sont préférables.
6 - DANTES : Cet atout de Christophe Ferland a 
produit un bel effort final dans la course événement 
du 3 avril, à Chantilly. Il s'élançait ce jour-là avec le 16 
dans les stalles, alors qu'il est nettement mieux loti 
cette fois-ci (le 2 à la corde). Baissé de 1 livre et 
associé à Maxime Guyon, il peut tirer son épingle 
du jeu.
7 - GOLDINO BELLO : Troisième de cette course en 
2022, ce hongre issu d'Anodin n'a pu se distinguer 
pour sa rentrée le 3 avril à Chantilly. Il devrait accuser 
des progrès là-dessus mais doit prouver sa 
compétitivité en 38.5 de valeur. Le retenir ou non 
est une affaire d'impression.
8 - DIZZY : Cette pouliche entraînée par Roberto-
Carlos Montenegro s'est imposée pour son 
unique essai dans les handicaps. Elle reste sur 
deux performances honorables dans des courses 
à conditions, dont une réalisée sur le gazon de 
Bordeaux-Le Bouscat. Même si elle évolue 
désormais en 38.5 de valeur, elle peut jouer un 
bon rôle.

9 - OXIANA : Cette fille de Kendargent a échoué de 
peu pour un meilleur classement lors de sa dernière 
sortie. Elle a pour elle son aptitude à la piste du 
Bouscat et d'avoir hérité d'un bon numéro à la corde. 
Pour sa première participation dans les Quinté+, 
elle a sa chance pour les places.
10 - LARIS : Véritable spécialiste de l'hippodrome de 
Bordeaux-Le Bouscat, ce hongre de 10 ans vient de 
renouer avec la victoire sur ce parcours, où il 
devançait plusieurs concurrents qu'il retrouve ce 
lundi. Malgré les 2 kilos de pénalisation, il reste 
compétitif pour les places.
11 - ASCOT ANGEL : Ce protégé de Jane Sabougné 
a réussi l'exploit de remporter par trois fois cette 
épreuve et s'est classé deuxième de l'édition 2022. Il 
vient d'effectuer une rentrée prometteuse (2e) à 
Toulouse mais est contraint de s'élancer en dehors. 
S'il bénéficie d'un bon déroulement de course, il 
est encore capable de disputer activement 
l'arrivée.
12 - LILY ROSE : Dans le Quinté+ du 9 avril, à 
ParisLongchamp, cette pouliche mise au point par 
Mathieu Brasme n'a pas eu toutes ses aises dans la 
ligne droite, tout en finissant honorablement. Le 
rallongement de la distance ne devrait pas la déranger 
et elle a hérité du numéro 1 dans les boites. Dans cette 
compétition, elle peut nourrir de légitimes 
ambitions.
13 - MASSA CHOP : Ce hongre issu de Captain 
Chop reste sur plusieurs performances en demi-
teinte et n'a jamais été en réussite dans les Quinté+. 
Même s'il retrouve la valeur de sa dernière 
victoire, il doit surtout rassurer à l'heure 
actuelle.
14 - GIFT OF THE G : Ce troisième pensionnaire de 
Jane Soubagné a fini dans une belle action pour 
arracher la troisième place dans l'une des courses 
de référence (Prix du Bassin d'Arcachon), le 2 avril 
dernier. Il est monté sur le podium à chacune de ses 
tentatives au Bouscat et est bien placé dans les 
stalles. Dans ce rendez-vous, il détient une belle 
chance théorique.
15 - EL TORERO : Ce hongre issu de Toronado 
collectionne les deuxièmes places cette année. Sa 
forme est donc certaine et son aptitude à la piste du 
Bouscat n'est plus à prouver (il compte une victoire 
et une deuxième place en trois essais). Monté par 
Ioritz Mendizabal, il devrait encore bien tenir sa 
partie.
16 - ELYMAS : Ce protégé de David Henderson 
retrouve le parcours de son dernier succès, mais a 
été éloigné de la compétition depuis le 24 octobre 
dernier. De plus, il va s'aligner au départ de son 
premier Quinté+. Au papier, sa tâche paraît 
délicate.

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

158 500 F (375 G)

2 500 F (3 723 G)

:

  13 000 F (1 674 G)

2 000 F (4 857 G)

2 000 F (4 468 G)

49 719 500 F 

"QUARTE" DU JEUDI 20/04/2023 

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

5

 6

4

14

3

15

JOEY UP 

RÉVOLTÉE 

LOUVAGNY 

SITUMELEDEMANDAIS 

SHAHZAD

GEMMYO

Masse à partager               146 745 000 F:

8 - 12 - 2 - 10
Désordre                             7 500 F (11 641 G):



N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS       POIDS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE CORDEPROPRIETAIRES GAINS

P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 11 – 6 – 12 – 4 – 15 – 14 - 8

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 14 – 11 – 6 – 15 - 9

CLASSE : 10 – 4 – 12 – 11 - 15

PROGRES : 12 – 9 – 6 – 8 - 4

REGULARITE : 15 – 14 – 6 – 11 - 8

5 - NORDESTE 1 - HURRICANE
7 - GOLDINO BELLO 3 - BAYOUN

16 - ELYMAS
13 - MASSA CHOP

14

H.4

M.5

H.10

H.4

M.6

H.7

H.7

F.4

F.4

H.10

H.9

F.4

H.4

H.5

H.4

H.4

16

3

10

13

15

2

5

11

6

12

14

1

9

4

7

8

JC.ROUGET – C. FERLAND – P.SOGORB

M.GUYON – C.DEMURO – T.PICCONE

HURRICANE

PASSALITO

BAYOUN

WALKING PAINTING

NORDESTE

DANTES

GOLDINO BELLO

DIZZY

OXIANA

LARIS

ASCOT ANGEL

LILY ROSE

MASSA CHOP

GIFT OF THE G

EL TORERO

ELYMAS

A.MEROU

M.EON

A.WERLE

JB.EYQUEM

A.CRASTUS

M.GUYON

T.PICCONE

M.FOREST

A.GUTIERREZ VAL

O.PESLIER

S.PLANQUE

C.DEMURO

F.VERON

G.GUEDJ-GAY

I.MENDIZABAL

V.SEGUY

B.MONTZEY 

S.GAVILAN

G.LEMER 

JC.ROUGET 

I.ELARRE ALVAREZ

C.FERLAND 

G.HERNON 

RC.MONTENEGRO

P.SOGORB

D.WATRIGANT 

J.SOUBAGNE

M.BRASME 

J.SOUBAGNE

J.SOUBAGNE

D.MORISSON 

D.HENDERSON

S.DE MONTZEY

L.DAVEIRA

T.LEMER

EC. J.L. TEPPER

I.ELARRE ALVAREZ

LG BLOODSTOCK

A.DON

D.BOULAND

G.PAR.HOLDING

D.TOAL

D.BOUQUIL

LG BLOODSTOCK

A.CHOPARD

X.SALLES

EC. DU GAVE

S.TURNBULL

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

60.KG

58,5.KG

58,5.KG

58,5.KG

58.KG

58.KG

57.5.KG

57.5.KG

57.5.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

30 100

93 790

314 880

25 490

172 040

125 480

127 797

54 070

52 310

202 186

251 833

65 630

62 470

77 880

38 710

30 080

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

38/1

42/1

35/1

12/1

29/1

7/1

25/1

12/1

22/1

36/1

10/1

8/1

47/1

14/1

16/1

52/1

39/1

43/1

35/1

13/1

31/1

4/1

26/1

10/1

21/1

34/1

12/1

11/1

46/1

11/1

13/1

54/1

9 - OXIANA

7.1.1.1.2

0.1.1.4.4

6.4.1.5.7

1.3.4.1

3.2.4.5.1

7.0.2.2.0

0.0.1.7.0

5.3.9.1.4

6.5.5.1.4

1.2.4.9.5

2.0.0.6.2

7.2.9.6.7

7.6.0.0.2

3.2.7.3.0

2.2.2.2.4

5.1.1.2.3

PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN 6 - 4  14 - 7 - 11 - 12 - 8 - 3 - 9

11 - 6 - 12 - 4 - 15 - 14 - 5 - 8 - 7 

4 - 6 - 12 - 11 - 7 - 8 - 10 - 15 - 14PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 11 - 4 - 15 - 6 - 14 - 12 - 7 - 10 - 3

4 - 11 - 10 - 7 - 13 - 12 - 6 - 14 - 1TURFOMANIA

4 - 11 - 6 - 7 - 10 - 15  14 - 12LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES

4 - 6 - 12 - 8 - 7 - 11 - 14 - 15 - 16EUROPE 1

12 - 4 - 14 - 11 - 6 - 1 - 9 - 15 - 7ZONE-TURF.FR

4 - 5 - 3 - 15 - 10 - 1 - 8 - 12 - 11L’ALSACE

10 - LARIS 2 - PASSALITO

38/1   42/1    35/1   12/1    29/1    7/1     25/1   12/1    22/1   36/1    10/1    8/1     47/1    14/1   16/1     52/1

15 16

39/1    43/1   35/1    13/1   31/1     4/1     26/1   10/1   21/1    34/1    12/1   11/1    46/1   11/1    13/1    54/1

8 - S. WATTEL  

9 - FH. GRAFFARD  

10 - Y. BARBEROT  

11 - P. COTTIER 

12 - F. CHAPPET 

13 - P. DECOUZ  

1 - JC. ROUGET 

2 - A. FABRE 

3 - J. REYNIER 

4 - C. ESCUDER 

5 - H.A. PANTALL 

6 - F. VERMEULEN 

7 - C. FERLAND  

8 - ORANI

9 - M. BARZALONA

10 - M. VELON

11 - F. VERON

12 - M. GRANDIN

13 - J-B. EYQUEM

1 - M. GUYON

2 - C. DEMURO

3 - T. PICCONE

4 - A. POUCHIN

5 - A. LEMAITRE

6 - C. SOUMILLON

7 - A. CRASTUS


	Page 1
	Page 2

