- 1-HURRICANE: Après trois succès consécutifs, ce pensionnaire de Bruno de Montzey a fini septième le 2 avril sur ce parcours, étant devancé par plusieurs concurrents du jour. Il n'a pas de marge en 41 de valeur mais va devoir composer avec son numéro 16 à la corde. Avant le coup, il ne représente qu'une seconde chance.
- <u>2-PASSALITO:</u> Ce mâle de 5 ans a remporté deux handicaps coup sur coup, avant de montrer ses limites (10e) dans le Quinté+ du 18 mars à Saint-Cloud. En 39.5 de valeur, il semble barré à ce niveau de compétition.
- <u>3-BAYOUN:</u> Le protégé de Gaël Lemer adore la piste de Bordeaux-Le Bouscat et a d'ailleurs terminé deuxième de cette épreuve en 2021, en 39.5 (sa valeur du jour). Néanmoins, il n'a plus été revu en compétition depuis le 5 novembre dernier, et risque donc d'être à court de condition ce lundi.
- 4 WALKING PAINTING: Irréprochable depuis le début de sa carrière, ce hongre issu de Siyouni vient de gagner avec brio sur l'hippodrome de Toulouse. Il dépend du tandem redoutable Jean-Bernard Eyquem Jean-Claude Rouget et aborde son premier handicap en 39.5 de valeur. Il faut le suivre d'entrée de jeu.
- <u>5 NORDESTE</u>: Ce fils de Holy Roman Emperor réalise un bon début d'année, mais a tiré le numéro 15 dans les boites et sa marge au poids est limitée. De plus, il n'a jamais été en grande réussite sur la piste de Bordeaux-Le Bouscat. **D'autres protagonistes lui sont préférables**.
- <u>6 DANTES:</u> Cet atout de Christophe Ferland a produit un bel effort final dans la course événement du 3 avril, à Chantilly. Il s'élançait ce jour-là avec le 16 dans les stalles, alors qu'il est nettement mieux loti cette fois-ci (le 2 à la corde). Baissé de 1 livre et associé à Maxime Guyon, il peut tirer son épingle du jeu.
- <u>7-GOLDINO BELLO:</u> Troisième de cette course en 2022, ce hongre issu d'Anodin n'a pu se distinguer pour sa rentrée le 3 avril à Chantilly. Il devrait accuser des progrès là-dessus mais doit prouver sa compétitivité en 38.5 de valeur. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- <u>8 DIZZY:</u> Cette pouliche entraînée par Roberto-Carlos Montenegro s'est imposée pour son unique essai dans les handicaps. Elle reste sur deux performances honorables dans des courses à conditions, dont une réalisée sur le gazon de Bordeaux-Le Bouscat. Même si elle évolue désormais en 38.5 de valeur, elle peut jouer un bon rôle.

- 9 OXIANA: Cette fille de Kendargent a échoué de peu pour un meilleur classement lors de sa dernière sortie. Elle a pour elle son aptitude à la piste du Bouscat et d'avoir hérité d'un bon numéro à la corde. Pour sa première participation dans les Quinté+, elle a sa chance pour les places.
- 10 LARIS: Véritable spécialiste de l'hippodrome de Bordeaux-Le Bouscat, ce hongre de 10 ans vient de renouer avec la victoire sur ce parcours, où il devançait plusieurs concurrents qu'il retrouve ce lundi. Malgré les 2 kilos de pénalisation, il reste compétitif pour les places.
- 11-ASCOT ANGEL: Ce protégé de Jane Sabougné a réussi l'exploit de remporter par trois fois cette épreuve et s'est classé deuxième de l'édition 2022. Il vient d'effectuer une rentrée prometteuse (2e) à Toulouse mais est contraint de s'élancer en dehors. S'il bénéficie d'un bon déroulement de course, il est encore capable de disputer activement l'arrivée.
- 12 LILY ROSE: Dans le Quinté+ du 9 avril, à ParisLongchamp, cette pouliche mise au point par Mathieu Brasme n'a pas eu toutes ses aises dans la ligne droite, tout en finissant honorablement. Le rallongement de la distance ne devrait pas la déranger et elle a hérité du numéro 1 dans les boites. Dans cette compétition, elle peut nourrir de légitimes ambitions.
- 13 MASSA CHOP: Ce hongre issu de Captain Chop reste sur plusieurs performances en demiteinte et n'a jamais été en réussite dans les Quinté+. Même s'il retrouve la valeur de sa dernière victoire, il doit surtout rassurer à l'heure actuelle.
- 14 GIFT OF THE G: Ce troisième pensionnaire de Jane Soubagné a fini dans une belle action pour arracher la troisième place dans l'une des courses de référence (Prix du Bassin d'Arcachon), le 2 avril dernier. Il est monté sur le podium à chacune de ses tentatives au Bouscat et est bien placé dans les stalles. Dans ce rendez-vous, il détient une belle chance théorique.
- 15 EL TORERO : Ce hongre issu de Toronado collectionne les deuxièmes places cette année. Sa forme est donc certaine et son aptitude à la piste du Bouscat n'est plus à prouver (il compte une victoire et une deuxième place en trois essais). Monté par loritz Mendizabal, il devrait encore bien tenir sa partie.
- 16 ELYMAS: Ce protégé de David Henderson retrouve le parcours de son dernier succès, mais a été éloigné de la compétition depuis le 24 octobre dernier. De plus, il va s'aligner au départ de son premier Quinté+. Au papier, sa tâche paraît délicate.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL Hippique



AN XXII - N° 43 236 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 24 AVRIL 2023 BORDEAUX-LE BOUSCAT- HANDICAP DE BORDEAUX 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 53. 000 EUROS (ENV. 33. 500 000 CFA) - 1.600 METRES

DANTES (6) a mieux couru que ne l'indique son classement (7e) dans le Quinté+ du 3 avril, à Chantilly. Le handicapeur lui a fait un geste en l'abaissant de 1 livre et Maxime Guyon lui renouvelle sa confiance. Avec le numéro 2 à la corde, il a les moyens de renouer avec les bons résultats. LILY ROSE (12), remarquée en dernier lieu, et WALKING PAINTING (4), entraîné par Jean-Claude Rouget, sont également en mesure de disputer les premières places. DIZZY (8) reste sur deux prestations honorables dans des Classes 2 de bonne facture. Même si elle est désormais prise en 38.5 de valeur, elle peut jouer les trouble-fête, à l'instar de GIFT OF THE G (14), qui apprécie tout particulièrement la piste du Bouscat. Triple lauréat de cette course, et deuxième l'an passé, ASCOT ANGEL (11) est contraint de s'élancer en dehors dans cette édition 2023, mais garde sa chance pour un bon classement. EL TORERO (15), qui tourne autour du pot, et OXIANA (9), auteur d'une belle fin de course dernièrement sur ce gazon, ne sont pas hors d'affaire.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 22 AVRIL 2023 : 8 - 13 - 4 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 20/04/2023

- Arrivée : 8 - 12 - 2 - 10

- NPO: 0 NP: 0

Tombé : 0Arrêté : 0Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è 5 JOEY UP

- 6è 6 RÉVOLTÉE

- 7è4 LOUVAGNY

- 8è 14 SITUMELEDEMANDAIS

- 9è 3 SHAHZAD

- 10è 15 GEMMYO

GAINS EN F CFA

Ordre : 158 500 F (375 G)

Désordre : 7 500 F (11 641 G)

Masse à partager : 146 745 000 F

Couplé Gagnant : 13 000 F (1 674 G)

Couplé Placé A : 2 500 F (3 723 G)

Couplé Placé B : 2 000 F (4 857 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (4 468 G)

Masse à partager : 49 719 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HURRICANE	A.MEROU	B.MONTZEY	S.DE MONTZEY	H.4	16	60.KG	7.1.1.1.2	30 100	38/1	39/1
02	PASSALITO	M.EON	S.GAVILAN	L.DAVEIRA	M.5	3	58,5.KG	0.1.1.4.4	93 790	42/1	43/1
03	BAYOUN	A.WERLE	G.LEMER	T.LEMER	H.10	10	58,5.KG	6.4.1.5.7	314 880	35/1	35/1
04	WALKING PAINTING	JB.EYQUEM	JC.ROUGET	EC. J.L. TEPPER	H.4	13	58,5.KG	1.3.4.1	25 490	12/1	13/1
05	NORDESTE	A.CRASTUS	I.ELARRE ALVAREZ	I.ELARRE ALVAREZ	M.6	15	58.KG	3.2.4.5.1	172 040	29/1	31/1
06	DANTES	M.GUYON	C.FERLAND	LG BLOODSTOCK	H.7	2	58.KG	7.0.2.2.0	125 480	7/1	4/1
07	GOLDINO BELLO	T.PICCONE	G.HERNON	A.DON	H.7	5	57.5.KG	0.0.1.7.0	127 797	25/1	26/1
08	DIZZY	M.FOREST	RC.MONTENEGRO	D.BOULAND	F.4	11	57.5.KG	5.3.9.1.4	54 070	12/1	10/1
09	OXIANA	A.GUTIERREZ VAL	P.SOGORB	G.PAR.HOLDING	F.4	6	57.5.KG	6.5.5.1.4	52 310	22/1	21/1
10	LARIS	O.PESLIER	D.WATRIGANT	D.TOAL	H.10	12	56.KG	1.2.4.9.5	202 186	36/1	34/1
11	ASCOT ANGEL	S.PLANQUE	J.SOUBAGNE	D.BOUQUIL	H.9	14	56.KG	2.0.0.6.2	251 833	10/1	12/1
12	LILY ROSE	C.DEMURO	M.BRASME	LG BLOODSTOCK	F.4	1	55,5.KG	7.2.9.6.7	65 630	8/1	11/1
13	MASSA CHOP	F.VERON	J.SOUBAGNE	A.CHOPARD	H.4	9	55,5.KG	7.6.0.0.2	62 470	47/1	46/1
14	GIFT OF THE G	G.GUEDJ-GAY	J.SOUBAGNE	X.SALLES	H.5	4	54,5.KG	3.2.7.3.0	77 880	14/1	11/1
15	EL TORERO	I.MENDIZABAL	D.MORISSON	EC. DU GAVE	H.4	7	54,5.KG	2.2.2.2.4	38 710	16/1	13/1
16	ELYMAS	V.SEGUY	D.HENDERSON	S.TURNBULL	H.4	8	54,5.KG	5.1.1.2.3	30 080	52/1	54/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAII	NEURS	JO	CKEYS								
1 - JC. ROUGET	8 - S. WATTEL	1 - M. GUYON	8 - ORANI								
2 - A. FABRE	9 - FH. GRAFFARD	2 - C. DEMURO	9 - M. BARZALONA								
3 - J. REYNIER	10 - Y. BARBEROT	3 - T. PICCONE	10 - M. VELON								
4 - C. ESCUDER	11 - P. COTTIER	4 - A. POUCHIN	11 - F. VERON								
5 - H.A. PANTALL	12 - F. CHAPPET	5 - A. LEMAITRE	12 - M. GRANDIN								
6 - F. VERMEULEN	13 - P. DECOUZ	6 - C. SOUMILLON	13 - J-B. EYQUEM								
7 - C. FERLAND		7 - A. CRASTUS									

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 26 Mars 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn
Samedi et dimanche : 13h 05mn
Course nocturne : 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn

RIS JRF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
를 는	38/1	42/1	35/1	12/1	29/1	7/1	25/1	12/1	22/1	36/1	10/1	8/1	47/1	14/1	16/1	52/1				
TIERCE	39/1	43/1	35/1	13/1	31/1	4/1	26/1	10/1	21/1	34/1	12/1	11/1	46/1	11/1	13/1	54/1				
PROVINCE COURSES 4 - 6 - 12 - 11 - 7 - 8 - 10 - 15 - 14																				
ZONE-TURF.FR											12 - 4 - 14 - 11 - 6 - 1 - 9 - 15 - 7									
EUROPE 1										4	4 - 6 - 12 - 8 - 7 - 11 - 14 - 15 - 16									
L'A	L'ALSACE									4	4 - 5 - 3 - 15 - 10 - 1 - 8 - 12 - 11									
Τι	TURFOMANIA									4	4 - 11 - 10 - 7 - 13 - 12 - 6 - 14 - 1									
LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES									4	4 - 11 - 6 - 7 - 10 - 15 14 - 12										
LE PARISIEN								(6 - 4 14 - 7 - 11 - 12 - 8 - 3 - 9											
E	EQUIDIA									11 - 6 - 12 - 4 - 15 - 14 - 5 - 8 - 7									7	
TURF-FR.COM										11 - 4 - 15 - 6 - 14 - 12 - 7 - 10 - 3										

APTITUDES

FORME: 14 - 11 - 6 - 15 - 9

CLASSE: 10 - 4 - 12 - 11 - 15

PROGRES: 12 – 9 – 6 – 8 - 4

REGULARITE: 15-14-6-11-8

ENTRAINEURS EN FORME :

JC.ROUGET - C. FERLAND - P.SOGORB

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - C.DEMURO - T.PICCONE

FAVORIS: 11 – 6 – 12 – 4 – 15 – 14 - 8

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

5-NORDESTE 7-GOLDINO BELLO

9 - OXIANA

1 - HURRICANE 3 - BAYOUN 10 - LARIS

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

16 - ELYMAS 13 - MASSA CHOP 2 - PASSALITO